
ORGANIZACE ZAČÁTKU ŠKOLNÍHO ROKU PRO ŽÁKY 1. TŘÍD A PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY 

 

Pondělí 2. září 

8:00 slavnostní zahájení nového školního roku (budova se otevírá v 7:40 hod.) 

- děti si vezmou pouze aktovky 

8:45 děti si prohlédnou družinu, rodiče budou mít třídní schůzky, rodiče dětí z 
přípravné třídy budou informování během úvodní hodiny. Na třídních schůzkách 
rodiče dostanou seznamy pomůcek, které bude potřeba dětem připravit. 

Úterý 3. září  - vyučování do 9:40 hodin, seznamovací aktivity 

Středa 4. září - konec vyučování po 3. vyučovací hodině v 10:40 hodin 

Čtvrtek 5. září - konec vyučování po 4. vyučovací hodině v 11:35 hodin 

Pátek 6. září  - vyučování podle rozvrhu 

 

Školní družina  

Ranní družina je pouze v budově na Seifertově náměstí od 6:30 do 7:40 hod., 
odpoledne v obou budovách po skončení vyučování do 16:30 hod. 

2. 9. končí školní družina v 13:00 hod. 

Děti, které jsou přihlášené od 1. týdne do školní družiny, budou v úterý 3. 9. a ve 
středu 4. 9. do 11:35 hod. s třídním učitelem a potom budou odvedeny do školní 
družiny. 

Bližší informace získáte na Družina - ZŠ J. A. Komenského Kyjov (zskyjov.cz). 

 

Školní stravování 

Stravné se platí v kanceláři školní jídelny v budově Újezd. 

26. 8. – 30. 8. 2024  od 7:00 do 14:15 hod. 

2. 9. 2024    od 9:30 do 14:15 hod. 

3. 9. 2024   od 13:00 do 14:15 hod. 

Zde je také možno vyplnit přihlášku ke stravování a obdržet přihlašovací údaje pro 
elektronické přihlašování a odhlašování obědů i svačin, které probíhá na 
www.strava.cz.  

https://www.zskyjov.cz/druzina
http://www.strava.cz/


Děti mají možnost si vybírat ze dvou obědů, vždy v úterý a ve čtvrtek. V případě 
zájmu o oběd číslo 2 je nutné nahlásit svůj požadavek referentce stravování: 
518 306 533 nebo rezervovat v systému www.strava.cz. 

Obědy mají děti zajištěny od 2. 9. a svačinky od 3. 9. 2024. 

 

 

http://www.strava.cz/

